Kód Nazev produktu Stav
CPH6974 LEGO 1404 Láhev na pití - červená 3
21205LEG LEGO 21205 Battle Towers 4
40056LEG LEGO 40056 Den díkůvzdání - exkluzivní set 1
BAZ-A1-40091LEG LEGO 40091 Krocan na Den díkůvzdání - poškozená krabice A1 1
BAZ-A3-40091LEG LEGO 40091 Krocan na Den díkůvzdání - poškozená krabice A3 1
BAZ-A4-40091LEG LEGO 40091 Krocan na Den díkůvzdání - poškozená krabice A4 1
40091LEG LEGO 40091 Krocan na Den díkůvzdání 3
40098LEG LEGO 40098 Drak 6
40102LEG LEGO 40102 Letadlo 1
40124LEG LEGO 40124 Winter fun 3
40141LEG LEGO 40141 Bricktober Hotel 1
40142LEG LEGO 40142 Bricktober Train Station 3
40144LEG LEGO 40144 Bricktober Toys R Us Store 6
40148LEG LEGO 40148 Rok ovce 3
40204LEG LEGO 40204 Hostina osadníků 2
40205LEG LEGO 40205 Malí skřítci pomocníci 2
40225LEG LEGO 40225 Rio 2016 Mascots 9
40236LEG LEGO 40236 Romantický valentýnský piknik 2
9005039LEG LEGO 5001371 Time-učitel - Růžový 1
5004420LEG LEGO 5004420 Vojáček 1
LE51518LEG LEGO 5005108 Gumy modrá, žlutá 1
LE51521LEG LEGO 5005110 Penál - červená kostka 1
LE51504LEG LEGO 5005111 Balení 9 tužek 1
7530LEG LEGO 7530 Hvězdný set pro výrobu visačky 1
7953LEG LEGO 7953 Kingdoms - Dvorní šašek 6
850798LEG LEGO 850798 Jmenovka 1
CPH40551732 LEGO 850806  Láhev na pití fialová 2
CPH40551716 LEGO 850806  Láhev na pití zelená 4
850806LEG LEGO 850806 Láhev na pití – růžová 3
850850LEG LEGO 850850 Vánoční ozdoba Santa 1
850851LEG LEGO 850851 Vánoční ozdoba Stromeček 1
851320LEG LEGO 851320 Zápisníky ve tvaru minifigurek 2
851402LEG LEGO 851402 Nálepky na stěnu 5
7984LEG LEGO Atlantis 7984 Hlubokomořské rypadlo 3
8057LEG LEGO Atlantis 8057 Skútr s harpunami 1
8058LEG LEGO Atlantis 8058 Strážce hlubin 2
8061LEG LEGO Atlantis 8061 - Chobotnice střeží bránu 1
8075LEG LEGO Atlantis 8075 Neptunova ponorka 1
8076LEG LEGO Atlantis 8076 Hlubokomořský útočník 4
BAZ-B1-8077LEG LEGO Atlantis 8077 Výzkumné ústředí Atlantis - poškozená krabice B1 1
5004928LEG LEGO Batman Movie 5004928 Kiss Kiss Tuxedo Batman 95
70910LEG LEGO Batman Movie 70910 Scarecrow Special Delivery 1
853651LEG LEGO Batman Movie 853651 Accessory Set 4
8410LEG LEGO Ben 10 Alien Force 8410 Swampfire 1
8517LEG LEGO Ben 10 Alien Force 8517 Humungousaur 2
CPH2359 LEGO Box na svačinu 100 x 200 x 75 mm bílý 3
CPH2335 LEGO box na svačinu 100 x 200 x 75 mm černý 5
CPH2366 LEGO box na svačinu 100 x 200 x 75 mm světlemodrý 2
CPH2328 LEGO box na svačinu 100 x 200 x 75 mm žlutý 1
CPH23683 LEGO box na svačinu s uchem modrý 12
PŘEDMĚT PRODEJE
BAZ-A1-8678LEG LEGO Cars 8678 Francesco senzační model - poškozená krabice A1 4
BAZ-A1-9486LEG LEGO Cars 9486 Únik z těžební věže - poškozená krabice A1 5
30354LEG LEGO City 30354 Hot Rod 34
853463LEG LEGO CITY 853463 Přívěsek na klíče se strážcem močálu 2
853568LEG LEGO CITY 853568 Přívěsek na klíče s vězeňským dozorcem 3
LGL-KE24 LEGO CITY klíčenka šéfkuchař 2
850939LEG LEGO Classic 850939 Santa Set 2
851393LEG LEGO Classic 851393 Přívěsek na klíče s mořskou pannou 4
30189LEG LEGO Creator 30189 Dopravní letadlo 2
30472LEG LEGO Creator 30472 Papoušek 1
40090LEG LEGO Creator 40090 Halloweenský set - exkluzivní set 5
40123LEG LEGO Creator 40123 - Díkůvzdání 4
4401LEG LEGO Creator 4401 Ryba 2
30066LEG LEGO DUPLO 30066 Cirkus 1
6117586LEG LEGO DUPLO 6117586 Papírový metr na zeď 5
6760LEG LEGO DUPLO 6760 Jedeme 1
814548LEG LEGO DUPLO 814548 Králíček 3
9386LEG LEGO Education 9386 Dveře, okna a střešní tašky 2
853560LEG LEGO ELVES 853560 Azari the Fire Elf  klíčenka 1
7707LEG LEGO Exo Force 7707 Striking Venom 1
BAZ-B1-8107LEG LEGO Exo-Force 8107 Zlatá věž Sentai - poškozená krabice B1 1
40265LEG LEGO Friends 40265 Tic-Tac-Toe 2
850972LEG LEGO Friends 850972 zápisník 11
851367LEG LEGO Friends 851367 Party Bags 6
851576LEG LEGO Friends 851576 Přívěsek delfína na batoh 9
853443LEG LEGO Friends 853443 Jmenovka 7
853548LEG LEGO Friends 853548 Přívěsek na klíče s Andreou 2
KE22M LEGO Friends klíčenka Mia 1
6064066ruzova LEGO Friends klíčenka se světlem 1x LED růžová 15
LGL-NI30 LEGO Friends Olivia noční světlo 2
LGL-NI3S LEGO Friends Stephanie noční světlo 3
4659607LEG LEGO Hero Factory 4659607 Booster Pack 33
40551740LEG LEGO CHIMA 40551740 Láhev na pití modrá 2
850602LEG LEGO CHIMA 850602 Přívěsek na klíče s Craggerem 7
850607LEG LEGO CHIMA 850607 Přívěsek na klíče s Erisem 2
850608LEG LEGO CHIMA 850608 Přívěsek na klíče s Lavalem 9
850614LEG LEGO Chima 850614 Lavalův štít pěnový 5
850913LEG LEGO CHIMA 8509103 Fire and Ice 1
851368LEG LEGO CHIMA 851368 Přívěsek na klíče s Lavalem 1
LGL-KE35 LEGO CHIMA klíčenka Laval 1
LGL-KE37 LEGO CHIMA klíčenka Worriz 2
BAZ-A1-4620LEG LEGO Jack Stone 4620 AIR Operations HQ - poškozená krabice A1 1
30338LEG LEGO Juniors 30338 Požárník 17
LGL-KE52modra LEGO klíčenka se světlem 1x LED modrá 8
850653LEG LEGO klíčenka turtles Michelangelo 3
850656LEG LEGO klíčenka turtles Raphael 1
CPH3638 LEGO láhev na pití čtvercová - červená 2
30210LEG LEGO Lord of the Rings 30210 Frodův kuchyňský koutek 1
20214LEG LEGO Master Builder Academy 20214 Adventure Designer 1
20216LEG LEGO Master Builder Academy 20216 Robot Designer 2
20217LEG LEGO Master Builder Academy 20217 Action Designer 1
45507LEG LEGO Mindstroms 45507 EV3 Dotykový sensor 1
CPH1161 LEGO Mini Box 46 x 46 x 43 mm světlemodrý 2
CPH1147 LEGO Mini Box 46 x 46 x 43 mm zelený 2
CPH1246 LEGO Mini Box 46 x 93 x 43 tmavězelený 2
41509LEG LEGO Mixels 41509 Slumbo 7
41510LEG LEGO Mixels 41510 Lunk 10
41511LEG LEGO Mixels 41511 Flurr 11
41512LEG LEGO Mixels 41512 Chomly 4
41513LEG LEGO Mixels 41513 Gobba 4
41514LEG LEGO Mixels 41514 Jawg 6
41515LEG LEGO Mixels 41515 Kraw 6
41517LEG LEGO Mixels 41517 Balk 4
41540LEG LEGO Mixels 41540 CHILBO 2
41541LEG LEGO Mixels 41541 SNOOF 4
41572LEG LEGO Mixels 41572 Gobbol 13
BAZ-A3-9466LEG LEGO Monster Fighters 9466 Šílený profesor a jeho nestvůra - poškozená krabice A3 1
BAZ-A7-9466LEG LEGO Monster Fighters 9466 Šílený profesor a jeho nestvůra - poškozená krabice A7 1
30281LEG LEGO Movie 30281 Micro Manager Battle 1
70817LEG LEGO Movie 70817 Batman a útok rozzuřené Kitty 2
850894LEG LEGO MOVIE 850894 Přívěsek na klíče s Emmetem 6
850895LEG LEGO MOVIE 850895 Přívěsek na klíče s Hustěnkou 2
850896LEG LEGO MOVIE 850896 Přívěsek na klíče se zlým policistou 15
LGL-KE44 LEGO Movie klíčenka Prezident Bussines 16
LGL-KE45 LEGO MOVIE klíčenka Uni Kitty 6
5004389LEG LEGO NEXO KNIGHTS 5004389 Battle Station 13
5004390LEG LEGO NEXO KNIGHTS 5004390 Royal Guard 1
853508LEG LEGO NEXO KNIGHTS 853508 Štít příšery 5
853517LEG LEGO NEXO KNIGHTS 853517 Láhev na pití 3
853520LEG LEGO NEXO KNIGHTS 853520 Přívěsek na klíče s Aaronem 6
853525LEG LEGO NEXO KNIGHTS 853525 Přívěsek na klíče s Jestrem 7
853681LEG LEGO NEXO KNIGHTS 853681 Sbírej a kombinuj Síly 1
853682LEG LEGO NEXO KNIGHTS 853682 Přívěšek na klíče s Macy 5
853684LEG LEGO NEXO KNIGHTS 853684 Přívěšek na klíče s Lancem 8
853686LEG LEGO NEXO KNIGHTS 853686 Přívěšek na klíče s Clayem 12
CPH6820 LEGO NEXO KNIGHTS Láhev na pití - modrá 2
40501734 LEGO Nexo Knights oběd box modrý plastový 1
40511734LEG LEGO Nexo Knights Svačinový box 6
2394LEG LEGO NINJAGO 2394 Úložná krabice 3
2424LEG LEGO NINJAGO 2424 úložný box se spinner arénou 1
6168739LEG LEGO NINJAGO 6168739 Jmenovka na zavazadlo červená 2
70741LEG LEGO NINJAGO 70741 Coleův letoun Airjitzu 6
BAZ-A9-70754LEG LEGO NINJAGO 70754 Elektrobot - poškozená krabice A9 1
8020134LEG LEGO NINJAGO 8020134 hodinky Jungle Ninja Kai 1
851353LEG LEGO NINJAGO 851353 Přívěsek na klíče s Anacondrai Kapauem 14
853538LEG LEGO NINJAGO 853538 Přívěsek na klíče se vzdušným Colem 7
4050LEG LEGO NINJAGO box na svačinu červený 15
5004915LEG LEGO Ninjago Movie 5004915 Master Wu 6
5824549 LEGO Ninjago Nálepky 25 ks 13
LGL-KE78 LEGO NINJAGO Nya 3
23744LEG LEGO NINJAGO Svačinový box 9
8869LEG LEGO Power Functions 8869 Pohonné funkce - ovládací spínač 7
BAZ-A1-7572LEG LEGO Prince of Persia 7572 Závod s časem - poškozená krabice A1 7
BAZ-A1-4587LEG LEGO Racers 4587 Dual Racers - poškozená krabice A1 2
BAZ-A1-8147LEG LEGO Racers 8147 Raketová střela - poškozená krabice A1 1
8147LEG LEGO Racers 8147 Raketová střela 1
BAZ-A1-8494LEG LEGO Racers 8494 Ohnivý prstenec - poškozená krabice A1 1
BAZ-A1-8495LEG LEGO Racers 8495 Závod přes celé město - poškozená krabice A1 1
BAZ-A1-8496LEG LEGO Racers 8496 Pouštní kladivo - poškozená krabice A1 1
BAZ-B1-8159LEG LEGO Speed Racer 8159 Racer X / Taejo Togokhan - poškozená krabice B1 1
3541LEG Lego Sport 3541 Hokejista 1
7252LEG LEGO Star Wars 7252 Droid Tri-Fighter 1
75117LEG LEGO Star Wars 75117 Kylo Ren™ 5
75142LEG LEGO Star Wars 75142 Řízený pavoučí droid 1
BAZ-A1-75164LEG LEGO Star Wars 75164 Bitevní balíček vojáků Povstalců - poškozená krabice A1 2
8020431LEG LEGO Star Wars 8020431 hodinky Darth Maul 1
851316LEG LEGO Star Wars 851316 Přívěsek na klíče R2-D2 4
853476LEG LEGO Star Wars 853476 Magnet s Yodou™ 2
853602LEG LEGO Star Wars 853602 Přívěsek na klíče s Finnem 1
LGL-KE59 LEGO Star Wars Admiral Ackbar svítící figurka 2
CPH6943 LEGO Star Wars Box na svačinu Rebels 10
CPH6912 LEGO Star Wars Kelímek To-Go-Cup Darth Vader 4
CPH6936 LEGO Star Wars Kelímek To-Go-Cup Stormtrooper 3
CPH6929 LEGO Star Wars Kelímek To-Go-Cup Yoda 5
LGL-KE96 LEGO Star Wars klíčenka se světlem Captain Phasma 1
CPH6905 LEGO Star Wars Láhev na pití C3-P0 4
CPH6950 LEGO Star Wars Láhev na pití Rebels 4
CPH6882 LEGO Star Wars Svačinový box R2D2 9
CPH6967 LEGO Star Wars Svačinový set Rebels 2
LGL-KE18 LEGO Star Wars Svítící klíčenka C3PO 16
LGL-KE82 LEGO Star Wars Svítící klíčenka Han Solo 5
LGL-KE42 LEGO Star Wars Svítící klíčenka Kapitán Rex 3
212447 LEGO Star Wars: The Force Awakens 1
4528LEG LEGO Super Heroes 4528 Green Lantern 2
5002915LEG LEGO Super Heroes 5002915 Batman svítící přívěšek na klíče 2
6862LEG LEGO Super Heroes 6862 Spiderman versus Lex Luthor 1
6865LEG LEGO Super Heroes 6865 Captain America Pomsta na motorce 2
BAZ-A1-76001LEG LEGO Super Heroes 76001 Batman vs Bane: Krkolomná honička - poškozená krabice A1 1
BAZ-A2-76001LEG LEGO Super Heroes 76001 Batman vs Bane: Krkolomná honička - poškozená krabice A2 1
BAZ-A3-76001LEG LEGO Super Heroes 76001 Batman vs Bane: Krkolomná honička - poškozená krabice A3 1
BAZ-A1-76016LEG LEGO Super Heroes 76016 Pavoučí záchranný vrtulník - poškozená krabice A1 1
76062LEG LEGO Super Heroes 76062 Mighty Micros: Robin vs. Bane 1
8020271LEG LEGO Super Heroes 8020271 hodinky Wonder Woman 2
850670LEG LEGO Super Heroes 850670 Superman™ Magnet 16
853457LEG LEGO Super Heroes 853457 Iron Man - magnet 7
LGL-KE40 LEGO Super Heroes Catwoman klíčenka se světlem 1
LGL-KE66 LEGO Super heroes Green lantern svítící figurka 1
LGL-KE61 LEGO Super heroes Robin svítící figurka 1
LGL-TOB25T LEGO Super Heroes Svítící figurka Wonderwoman 1
LGL-KE70 LEGO Super heroes Wonder woman svítící figurka 6
CPH5274 LEGO úložné boxy Multi-Pack červený 1
CPH0201 LEGO Úložný box 125x250x180mm červený 1
BAZ-A1-CPH8115 LEGO úložný box 250 x 250 x 180 mm Friends fialový - vada A1 1
CPH0157 LEGO Úložný box hranatý 125x125x180 mm bílý 1
CPH0133 LEGO Úložný box hranatý 125x125x180 mm černý 1
CPH0102 LEGO Úložný box hranatý 125x125x180 mm červený 5
CPH7675 LEGO Úložný box hranatý 125x125x180 mm Friends fialový 1
CPH0140 LEGO Úložný box hranatý 125x125x180 mm zelený 4
CPH0232 LEGO Úložný box hranatý 125x250x180 mm černý 1
CPH7897 LEGO Úložný box hranatý 125x250x180 mm Friends růžový 1
CPH0218 LEGO Úložný box hranatý 125x250x180 mm modrý 2
CPH0249 LEGO Úložný box hranatý 125x250x180 mm zelený 1
CPH0011 LEGO Úložný box kulatý  125x180 mm červený 4
CPH0066 LEGO Úložný box kulatý 125x180 mm bílý 4
CPH0042 LEGO Úložný box kulatý 125x180 mm černý 2
CPH0059 LEGO Úložný box kulatý 125x180 mm zelený 2
CPH0035 LEGO Úložný box kulatý 125x180 mm žlutý 3
630LEG LEGO 630 Oddělovač kostek 57
8638LEG LEGO Cars 8638 Únik špionážního letounu 4
10529LEG LEGO DUPLO 10529 Nákladní auto 1
41021LEG LEGO Friends 41021 Malý palác pro pudlíka 10
41022LEG LEGO Friends 41022 Králičí kotec 14
41035LEG LEGO Friends 41035 Džusový bar v Heartlake 1
41043LEG LEGO Friends 41043 Hřiště pro tučňáky 7
41044LEG LEGO Friends 41044 Fontána pro papoušky 3
41047LEG LEGO Friends 41047 Tulení skála 18
41048LEG LEGO Friends 41048 Lvíče v savaně 41
41049LEG LEGO Friends 41049 Bambus pro pandu 5
3836LEG LEGO Games 3836 Magikus 6
70105LEG LEGO CHIMA 70105 Trefa do hnízda 1
70114LEG LEGO CHIMA 70114 Boj v oblacích 1
70151LEG LEGO CHIMA 70151 Mrazivé ostny 1
9557LEG LEGO NINJAGO 9557 Lizaru 1
852550LEG LEGO Star Wars 852550 Přívěšek na klíče Yoda 3
9496LEG LEGO Star Wars 9496 Desert Skiff 1
9678LEG LEGO Star Wars 9678 Twin-pod Cloud Car / Bespin 5
850635LEG LEGO Star Wars magnetka Darth Vader 3
850446LEG LEGO Star Wars přívěšek na klíče Darth Maul 2
76013LEG LEGO Super Heroes 76013 - Batman: Jokerův parní válec 1